

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

slaboprud - Slaboprúdové rozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00309109

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 729,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 729,45	20,00%	1 545,89

Cena s DPH

v EUR

9 275,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt: **slaboprud - Slaboprúdové rozvod**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Veľký Kýr
Zhotoviteľ: Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 729,45

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M	0,00
D2 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice	898,96
D3 - 210 04 Vonkajšie vedenie NN	1 902,05
D4 - 213 2 PPV a HZS	528,00
D5 - 220 06 Káble miestnej siete	341,00
D6 - 220 26 Krabice, skrine, rúrky, žľaby, rošty, konštr.	591,00
D7 - 220 27 Vodiče a šnúry pre vnútornú inštaláciu	469,00
D8 - 220 28 Káble pre privody a vnútornú inštaláciu	2 000,00
D9 - 220 30 Formy káblové a drôtové, doplnky vn.inštal	999,44
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

slaboprud - Slaboprúdové rozvod

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 729,45

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				0,00
D	D2		210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice				898,96
1	K	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	300,000	0,61	183,00
2	M	345650I202	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019856 : FX 20, svetlosivá	m	300,000	0,28	84,00
3	K	210010102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 20 do 40mm	m	40,000	1,38	55,20
4	M	345710K545	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x40HF HD (šxv) bezhalogénová, biela	m	40,000	9,24	369,60
5	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	31,000	0,61	18,91
6	M	345600K015	Krabica KU univerzálna 1-nás : KU 68-1901 KA [D73x43] vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	31,000	0,15	4,65
7	K	211010010	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do betónu, železobetónu, tvrdého kameňa	kus	360,000	0,50	180,00
8	M	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4÷5/>45mm)	kus	360,000	0,01	3,60
D	D3		210 04 Vonkajšie vedenie NN				1 902,05
9	K	210040711	Výsekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	kus	31,000	0,55	17,05
10	K	210040736	Vyrezanie rýh frézovaním, v betónovom murive hl.2 cm š.4 cm	m	1 300,000	1,45	1 885,00
D	D4		213 2 PPV a HZS				528,00
11	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	30,000	17,60	528,00
D	D5		220 06 Káble miestnej siete				341,00
12	K	220060317P	Premeranie rozvodov a vyhotovenie protokolu	kus	31,000	11,00	341,00
D	D6		220 26 Krabice, skrine, rúrky, žľaby, rošty, konštr.				591,00
13	K	220261141P	Príchytká káblová	kus	300,000	0,50	150,00
14	M	345951O055	Držiak kovový GRIP M 30, zväzkový 2207036 : 2031 M 30 FS, pre 30x kábel (3x1,5mm ²) montáž na stenu, strop, zinkovaný	kus	300,000	1,47	441,00
D	D7		220 27 Vodiče a šnúry pre vnútornú inštaláciu				469,00
15	K	220271101P	Montáž optického kábla	m	50,000	0,88	44,00
16	M	341450M026.1	Optický kábel full duplex 1G/s	m	50,000	8,50	425,00
D	D8		220 28 Káble pre prívody a vnútornú inštaláciu				2 000,00
17	K	220280450	Montáž, kábel dátový uložený v el-inšt lište FTP, STP	m	1 600,000	0,83	1 328,00
18	M	341810I452	Kábel dátový F/UTP - CAT 5E TWIN, tieneny : Belden 1668ENH, 2=4X2XAWG24 (LSOH) bezhalogénový, sivý	m	1 600,000	0,42	672,00
D	D9		220 30 Formy káblové a drôtové, doplnky vn.inštal				999,44
19	K	220301208	Montáž, 2-nás zásuvka dátová RJ45, zapustená IP20	kus	31,000	13,20	409,20
20	M	345531L081.1	Rámik 1-násobný, biela	kus	31,000	0,94	29,14
21	M	374305L194.1	Zásuvka dátová 2xRJ45 Cat 5e F/UTP (FTP), bez rámika, biela	kus	31,000	18,10	561,10
D	VP		Práce navyč				0,00